2022 年 12 月吉日

Fit Annex 会員のみなさまへ

F i t  A n n e x  Z  S  C

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 小野千香子

Fit Annex 提携駐車場サービス券の価格改定のご案内

拝啓 寒気の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より当施設に多大なるご愛顧を頂き、まことにありがとうございます。また、日頃

の新型コロナウイルス感染予防対策にご理解とご協力を賜り、深く御礼申し上げます。

 さて、ご高承のとおり、近年諸物価の上昇が激しく、原反製紙（ロール製紙）メーカー及

び駐車券加工メーカーの製造価格上昇に伴い、提携駐車場管理会社からの仕入サービス券

の価格が改定されました。

Fit Annex 会員様にはサービス券販売を通して提携駐車場の料金をできるだけ抑えるよう

努力しておりますが、この度は仕入価格の上昇により、やむを得ず 2023 年 1 月販売分より、

サービス券の価格を下記のように改定せざるを得ない状況となりました。

就きましては、たいへん恐縮ではありますが、現状の社会事情をご賢察のうえ、何卒、ご

理解の程お願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．改定日：2023 年 1 月 4 日

２．駐車場サービス券代金：

税込み記載
マイパーキング逗子1丁目 第2

2時間

マイパーキング逗子1丁目 第2

3時間
マイパーキング逗子1丁目

 2時間

改定前 300 500 500

改定後 350 550 550

３．提携駐車場：

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申しあげます。

                                    以上